МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ДЕСЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  25.03.2010  №  32

О признании недействующей части 2
статьи  31  Регламента  Городского
Совета  депутатов  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»,
утвержденного решением 16-й сессии
Городского  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Город
Новодвинск»  третьего  созыва  от
30.11.2006  №  99,  в  части  слов
«общественные объединения»

В  соответствии  с  кассационным  определением  судебной  коллегии  по
гражданским  делам  Архангельского  областного  суда  от  12  ноября  2009  года
(дело № 33-4458)

Городской Совет РЕШАЕТ:
1. Признать  недействующей часть 2 статьи 31  Регламента Городского Совета

депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденного
решением  16-й  сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Город Новодвинск» третьего созыва от 30.11.2006 № 99, в части слов «общественные
объединения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
и  применяется  к  правоотношениям,  возникшим  со  дня  вынесения  кассационного
определения  судебной коллегии по гражданским делам  Архангельского  областного
суда.

Глава муниципального образования
«Город Новодвинск»                                И.Л.Попов